ABRITOINIS02 |

|
AGS-ATOIZ00 J'

Wid1E-mzs

O 12 St3704%00
2521M-M2 h

. T
— — X 1 Y
~—
e — Ak BB-3704024
_ 8 513703080 T oA 12023704000
21-3706315.8——— .

451-3706320 -,
BNEE-N2
45228 -
p-10-T622

P10-7077
P3-IT0EITY
P3-3706370

Ji'l 23 243706040 £33 (i
]

P10-7080 —
P20-3706303

P20-3708302-6

2 )
P113-3T06000-6 -
CTN 228-004-N29
P20-370G325-B
P20-3TDEI1E-A
P119-3706312
P20-3705322

. M P1192706310-6
P149-3706501 35 7880908

P41-2706504 38 CTN 232-004-N29
PI5-3706502
P118-3706500

P11-3706020
P113-3706300-B —37 P119-3T06301

L -32 2571322
e @ & @“ F118-3706351 UI10.9467
S @ 2 CTN20e002nz8 P20-3706314

‘ 32 2sn32m2 P20-3706363-5
/ & 3 cmoaowoozmes ' P119-3706324.5
38 P119-3708351 40 PUDATOEIZNA “——14  P119-3706315

Kuva 91: Virranjakaja



Kuva 90 |Ne getanu HanmeHoBaHue petenu Osan nimi

1 69-3703011 Bartapes akkymynaTopHas Akku

2 452-3703039 MnacTtuHa Kiinnike

3 21-3703087-A  |Kpblwka akkymynsaTopHol 6atapeu Akun suojus

4 452-3703035 Egg”;: KPENneHs akkyMynaTopHOW Batapen 8. fx n yiinnityskehys téyd.
5 469-3703115-02 [CTspkka KpenneHns akkymynsTopHon 6atapen  |Akun kiinnike

6 469-3703200 MoppoH akkyMynaTopHomn Gatapem Akun alusta

7 201418-M29 Bont M6x16 Pultti M6x16

8 252134-MN2 LWanba 6 npyxvHHas Jousialuslaatta 6

9 3151-3703080 EESyHM”;LZﬁg;H%‘;”g:f::;']‘” Kpennerus Akun kiinnitysteline
10 251512-M29 lavka M6 Mutteri M6

11 252004-M29 LWan6a 6 Aluslaatta 6

12 51-3704100 Knitou BbIkntoyaTens 3axuraHms Virta-avain

13 R-11618 KonbLo Ang kno4den Bobiknoyatens 3axuradmsa  |Virta-avaimen rengas
14 69-3704024 [anka kpenneHna BbiKNoYaTens 3axuraHus Virtalukon kiinnitysmutteri
15 1202.3704000 |BbikntouyaTternb 3axuraHus B cbope Virtalukko tayd.

Kuva 91 |Ne getanu HaumeHoBaHue petenu Osan nimi

1 BI15B-3705000 KaTylika 3axuraHuns Sytytyspuola

2 252174-1M29 i?ﬁggiEm“:y%”f:mzyfs‘*aw" c Jousialuslaatta 6 sisép. hampailla
3 1/32760/01 BuHT M6x12 Ruuvi M6x12

4 P119-3706000-6 |Pacnpegenutens B cbope Virranjakaja tayd.

5 CTI1 228-004-M29 |3aknenka 0,3x6 Niitti 0,3x6

6 P20-3706325-B CTovika dounbua Rasvatyynyn kiinnike

7 P20-3706316-A lMnactuHa nsonsaunoHHas Eriste

8 P119-3706312 CTovika Kiinnike

9 P20-3706322 Wtndt Tappi

10 nI-10-1467 OKCUEHTPUK Kosketin

11 P20-3706314 Ocb pblyara Vivun akseli

12 P20-3706363-b MpoBogHuk B cbope Johdin tayd.

13 P119-3706324-b |lUTndT orpaHn4mTEnbHbIN Vastatappi

14 P119-3706315 [MnacTtuHa n3onsunoHHas Eristelevy

15 21-3706315:8  |[PY7CA BAYMHOTO PONIATORA® | jpainesaataian putki tyd.
16 451-3706320 ngyiaﬂ $g§2”e””“ TPYOKM BAKYYMHOTO |\ inessatajan putken pidike
17 252155-1M2 LLlanba 8 npy>xMHHas Jousialuslaatta 8

18 201452-N29 Bont M8x12 Pultti M8x12

19 P-10-7622 MpyxuHa pblyara Vivun jousi

20 CTIn 221-002 Lanba anametp 2,1 Aluslaatta halk. 2,1

21 BCM-20 MoayLwka Painin

22 201418-N2 bont Pultti

23 24-3706040 Ckoba Pidike

24 H-1400-I18 3aknerika Niitti




